f;/? _._\ MV AGUSTA BRUTALE 800 RR  2017-2020
ARV

PARTI ORIGINALIT
ORIGINAL PARTS

10 (x6)

9 (x6)

DB KILLER
50.DK.165.0

PARTI ORIGINALI
ORIGINAL PARTS

ELENCO PARTI / PARTS LIST
# QTA / QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
1 1 Silenziatore / Muffler 9873V0O03SHXA
2 1 Tubi di uscita / Outlet pipe 9773V003SHXB
3 2 Dado M6 / Nut M6 50.73.146.1
4 2 Rondella M6 / Washer M6 50.73.187.1
5 8 Vite M6x16 / Screw M6x16 50.00.126.1
6 8 Rondella M6 @12 / Washer M6 @12 50.62.127.1
7 1 DB killer / DB killer 50.DK.165.0 APPLICAZIONI / APPLICATIONS
8 ! Griglia / Grid 20.Dk-163.0 CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER LOGO TUBO / PIPE
9 6 Rondella di sicurezza M5 / Safety washer M5 | 50.73.770.1 V.003.LHX INOX / ST. STEEL
10 6 Vite M5 x 8 / Screw M5 x 8 50.73.233.1 V.003.LHB STEEL BLACK LASER INOX/ ST. STEEL




